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Roland och Oskar gladde Kvänums seniorer på medlemsträffen i april 

Aprilvädret visade sig från sin milda sida idag. Det stormade inte, det regnade inte, det var 

kyligt uppehåll med några solglimtar mot kvällningen. Omkring sjuttio medlemmar bänkade 

sig vid de vårligt dukade borden med tidiga vårblommor. Norra Vånga kaffekommitté gjorde 

sitt yttersta för att åstadkomma en macka utöver det vanliga. Drömtårtorna var hembakta. 

Allt smakade superbt efter första delen av dagens musikrepertoar. Musikerna heter Roland 

Andersson och Oskar Kjellgren, som även stod för överraskande historier, som lockade fram 

högljudda skrattsalvor samt försiktiga fniss. Vi fick höra hur det var att ta körkort för a-

traktor, vilket Oskar kunde förtälja efter sonens lyckade prov. Oskar berättade också hur det 

var att åka på husvagnssemester på 60-talet med pappa, mamma och tre barn i baksätet på 

bilen. Mammans problemslösningsförmåga kom väl till pass, kunde den påhittige Oskar 

berätta. På den tiden hade Volvo 45 ett väl fungerande Ac-system, som hette kort och gott 

TD, vilket stod för tvärdrag. Efter denna resa till och från Italien följde kända italienska 

pärlor, som publiken sjöng med. Från Buona sera signorina till Volare, cantare. Visst 

fräschade vi upp våra slumrande kunskaper i italienska! Sedan begav vi oss till 

bygdegårdsfesten i närheten av Floby med grogg, dans och glada gossar. Låtarna, som livade 

upp var bland annat Sånt är livet och Stad i ljus med extranumret En fattig bonddräng. 

Oskars berättarskatt var osinlig och vi fick höra både mannens och hustruns hemlighet, som 

de med vånda tog upp på sin femtionde bröllopsdag. Vi fick också lyssna till Oskars bedrift 

som Elvistolkare i Bottnaryd. Efter det har han känt en viss aversion mot att sjunga Elvis. 

Dock fick vi höra ett potpurri av idolen. Härefter kom den mer informativa delen, som 

började med lite pausgympa för kropp och själ. Bitgitta och Anders stod för detta. Anders 

hälsade först en långväga gäst varmt välkommen, Eva Pettersson, en flerårig sekreterare i 

SPF-föreningen. Hon bor sedan många år i Göteborg och hedrade vår medlemsträff med sin 

närvaro. Birgitta berättade om folkhälsoveckan 20-24 maj, som innehåller flera intressanta 

digitala föredrag. Det utlystes också en tävling, Stegutmaningen, där man ska dokumentera 

sina steg på en blankett, som sedan skickas in. Pris utlovas! Anna-Carin Frisk berättade om 

resor för medlemmar den närmaste framtiden. Även Varabygdens församling har resor på 

sitt program, som också gäller oss. Naturpromenaden Bastöna – Rösjön går av stapeln 

torsdag 23 maj. Man kan både vandra den spångade stigen 5km t/r eller bara njuta av 

atmosfären runt det gamla bostället Bastöna. Ordförande Janne Larm talade varmt för 

bastönavandringen som innehöll många historiskt intressanta moment. ”Tittar man inte 

bakåt, kan man inte gå framåt”, citerade ordföranden filosofiskt. L-O German tog upp 

Kvänums tipspromenader. Denna söndag startar promenaden från biblioteket i SPF:s regi. 

Lottdragning avslutade dagens möte. Nästa möte är den 21 maj. Tyvärr lyckades inte Isa-Maj 

prångla ut fler än tre böcker från SPF:s boklådor. Läsintresse finns, men tillfredsställs på 
andra sätt. 
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